[image: image1.png]

ESTADO DO MARANHÃO

Assembléia Legislativa

Gabinete  Deputado Othelino Neto

PROJETO DE LEI Nº ............./2015
Considera de Utilidade Pública a “ASSOCIAÇÃO DOS EDUCADORES  E TRABALHADORES EM EDUCAÇÃO DE PORTO DE AREIA-AETEPA”.

                              Art. 1º - Fica considerada de Utilidade Pública a Associação dos Educadores e Trabalhadores  em Educação de Porto de Areia-AETEPA, com sede no Município de Tutóia-Ma, registrada no CNPJ nº 04.890.121/0001-07, localizada  à Rua Costa Rodrigues no Povoado Porto de Areia, na Cidade de Tutóia-Ma.
Parágrafo único- Esta Lei  entrará em vigor na data de sua publicação oficial, revogadas as disposições em contrário.
SALA DAS SESSÕES DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO, 02 de setembro de 2015.

OTHELINO NETO

Deputado Estadual

[image: image1.png]